Digital Type Thyristor Unit
Rev.2UGY-D0001
INSTRUCTION MANUAL
(2015.03.)
사용 설명서 (Rev.5)
주의 : 제품을 사용하시기 전에 본 사용설명서를 잘 읽어 주십시오.
주의 : 구입하신 제품이 희망하는 사양의 제품인지를 필히 확인 하십시오.
Digital Type Thyristor Unit

주의
- 8 -
6. 모델명 구성
WYU - D G 50 TM - R
R : Remote Option
SM : 단상, TM : 삼상
부하전류구분 : 20~600A
G : 일반형 (220V)
H : 고압형 (380/440V)
WOONYOUNG DIGITAL TPR
제3장 제품의 각부명칭 및 설치방법
1. 표시부 명칭
2. 운전조건 설정방법
최조 전원 투입시 설치조건에 맞는 제품인지 프로그램 번호와 허용전류를 아래 표를 참조하여 확인 후 사용하여 주십시오
(전원 투입 후 운전 표시 )
정격전류(A)
프로그램 번호
단 상 삼 상
저압형(G) 고압형(H) 저압형(G) 고압형(H)
25 P25 P32 P01 P13
40 P26 P33 P02 P14
50 P27 P34 - -
55 - - P03 P15
70 P28 P35 P04 P16
80 P29 P36 P05 P17
90 P49 P50 P51 P52
100 P30 P37 P06 P18
110 P53 P54 P55 P56
130 P57 P58 P59 P60
150 P31 P38 P07 P19
160 P61 P62 P63 P64
200 P39 P43 P08 P20
250 P40 P44 P09 P21
300 P41 P45 P10 P22
320 P65 P66 P67 P68
400 P42 P46 P11 P23
500 - - P12 P24
600 - - P47 P48
WOON YOUNG
Thyristor - Unit
150AG
P07 Ver.4.0
운영로고
LCD 표시부
(4*16)
RUN:운전개시
MENU:
MENU로 이동
RUN:운전상태표시
AUTO:자동운전표시
MAN:수동운전표시
FAULT:에러발생표시
방향:이동 및 증감
ENTER :설정저장 및
다음MENU이동
STOP:일시정지
- 9 -
2.1 FREQ : 입력전원주파수를 자동으로 인식하여 50/60Hz로 표시함.
2.2 MODE : 제어모드 6가지중 선택
PHASE - 비례제어 위상모드
CYCLE - 비례제어 싸이클모드
CC - 피드백제어 정전류 모드
CV - 피드백제어 정전압 모드
CP - 피드백제어 정전력 모드
OF/OFF - ON/OFF모드
☞ 좌우KEY(◀ ▶) 키를 이용하여 제어모드 선택후 KEY를 눌러 설정 저장 후 다음단계로 이동
2.3 OPE : 운전모드
AUTO - 4-20mA, 1-5V, 가변저항기 신호에 의한 제어
MAN - 제품 SV셋팅값에 의한 제어 (단, CC, CV, CP모드에서만 가능)
☞ 좌우KEY(◀ ▶) 키를 이용하여 운전모드 선택후 KEY를 눌러 설정 저장 후 다음단계로 이동
2.4 SIGNAL : 입력신호 선택 (단, MAN모드에서는 설정할 수 없습니다.)
4-20mA
1-5V